TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

VÀ KỸ THUẬT ĐỊA CHÍNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số: 593/TB-HĐTDVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 19 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi địa điểm tổ chức Lễ khai mạc và

xét tuyển viên chức (vòng 2), kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Phát triển quỹ đất và Kỹ thuật

địa chính có Thông báo số 568/TB-HĐTDVC ngày 10/10/2023 về việc thông báo

kết quả xét tuyển vòng 1, triệu tập thí sinh dự tuyển vòng 2 và Giấy mời số

585/GM-HĐTDVC ngày 18/10/2023 mời tham dự Lễ khai mạc kỳ xét tuyển viên

chức năm 2023. Theo đó, địa điểm tổ chức được thực hiện tại Hội trường tầng 3,

Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Hà Tĩnh (số 01 đường Võ Liêm Sơn, phường Nam

Hà, thành phố Hà Tĩnh).

Nay, do địa điểm nêu trên không đảm bảo các điều kiện để tổ chức nên Hội

đồng tuyển dụng viên chức thay đổi địa điểm Lễ khac mạc và xét tuyển vòng 2, kỳ

tuyển dụng viên chức năm 2023, như sau:

Địa điểm tổ chức Lễ khai mạc và xét tuyển vòng 2: Hội trường tầng 2,

Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường, số 06 - đường La Sơn Phu Tử,

phường Nguyễn Du, thành phố Hà Tĩnh.

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 Trung tâm Phát triển quỹ đất và

Kỹ thuật địa chính trân trọng thông báo để các thành phần mời biết, tham dự./.

Nơi nhận:
- Các thành phần theo Giấy mời số

  585/GM-HĐTDVC ngày 18/10/2023;

- Các thí sinh theo Thông báo số

  568/TB-HĐTDVC ngày 10/10/2023;

- Sở Tài nguyên và Môi trường (để b/c);

- HĐTDVC, Ban Giám sát; các Ban, Tổ

  giúp việc cho HĐTD;

- GĐ, PGĐ Trung tâm;

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN

QUỸ ĐẤT VÀ KỸ THUẬT ĐỊA CHÍNH

Nguyễn Chí Công

		2023-10-19T16:08:51+0700